
' l:

r.. l.)
I

.;
KUPIfi SMLOUVA

se Smlouvou o předkupním právu věcném
uzavřená dle ustanovení $ 2079 a násl.' $2l40 a násl.. zákona č. 89/20l2 sb'. občanskj'

zákoník

Sm1r-rr'ní stran"'-:

Proclávající: Město Bílolec. tČo: oo:q;zss
se sídlem Slezské náměsti 1lI- ]43 0 i Bílovec
Zastoupeno StaroStou města Martinem Holubem
(dále jen ..prodávající")

a

Kupující: Manželé Petr Beinhauer' r. č.: 4602231453
a Anna Beinhauerová, r.č': 5154281362
oba společně bytem Bezručova 262167.743 01 Bílovec
(dále jen,'kupující")

lzavÍely níŽe uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu
(dále jen,,Smlouva"):

Článek I.
Úvodní ustanovení

1'1. Prodávající prohlašuje, Že je lrylučným vlastníkem pozemků parc. 1934 ostatní plocha'
ostatní komunikace o výměře 26l m2 a parc. č.267211ostatní plocha, neplodná půda o
výměře 3531 m2, oba v kat. území Bílovec - město, obec Bílovec, zapsáno na LV č. 10001
vedeném Katastrálním úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště NoÚ
Jičín.

l.2. Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, číslo 2236-13012020' ryhotoveným
geodetkou Silvií Součkovou, odsouhlaseným Katastrálním úřadem pro MSK, Katastrálním
pracovištěm v Novém Jičíně dne 26. |a. 2020, pod č. PGP-187212020-804 a ověřeným
26"10.2020 pod č" 24912020, došlo u pozemků p. č. 1934 a p. č. 2672ll, oba v k. ú. Bílovec
- město k pozemkovým změnám (v textu dále jen ,,geometrický plán").
Uvedený geometrický plán je nedílnou součástí této smlouw.

Clánek II.
Předmět smlourry

Prodávající na základě této smlouly prodává kupujícím do jejich SJM a v souladu s

přiloŽeným geometrickým plánem nově vzniklý pozemek p. č. 193414 ostatní plocha,
ostatní komunikace o výměře l03 m2 a nově vzniklý pozemek p. č.2672ló ostatní
plochao neplodná půda o výměře 203 m2, oba v kat. území Bílovec _ město (v textu
dále jen ,,nemovitosti"). včetně všech součástí a příslušenství, se všemi prálry a

povinnostmi s nimi spojenými za sjednanou kupní cenu uvedenou V článku iII' této
smlour,y' a kupující tyto nemovitosti od prodávajícího za tuto kupní cenu přijímají
a do svého SJM kupují.



CBámen< ní{"

Kupxaí aema
3.tr. {dn-rpní eena Za převod nemovitostí byla s.jednáraa účastníí<y této smlour,ry dohodou, *'46l Vť

výši 45.900.: í{č, (sxovy_: čtyr'ieetpěttisícljevětset korutr česi<ý'ele)"
3.2" x(upujíeí zaplatili čási| kupní acÍiy Ve výši 5.00CI,- Kč (sloly: pět tísíe ,korun českých) jako

peněŽitoujístiilttdnc tro. n2'2020' Zbývajíeíčástkupníec{nyve\'ýši4CI.90,0,-Kč(stou,j:
čt;v_řicettísíedevětsct korun českýelr) byla utruazema kupu"jíeím před poolpíscutl této snrloulj,'
na 'bankovní účet proctrávajíeího číslo 19-1761E33319l0ECIO pod varíabitrníln symboxenn
9979000517"

3"3. h'fimo uvedenou tr<upraí eenu í<upujíeí před podpisem této snnloui'j' ufuadil reákiady
souvisejíeíelr s prodejem b,IcmrovíLosti v eelkové x/"ýši 9"000,- Kč, jedná se ná}<ladv na
lypraeování znaleekého posudku č,. 04123612023 ve \TÍši 4.5CI0,- Kč a za zaměřcní
pozemku a lryhotoveni geoi-n. plánu ve r'1rši 4. 500,_ Kč"

ČíámeB< íV"
Z"atížení p řeďrm ětm [<oup ě

4' i. Kupující berc na vědomí, Že na pozerrrku neváznou Žádmé dluhy, zástavrrí práva" ani jiné
právní záv azky na převáděném p ozemku neváznou.

4"2' Kupující si neinovitosti řádně prohlédli a seznárnili se s je.jínt stavern a tyto pře"jímají ve
Stavu V jakém,,stojí a leŽí".

Člámek V.
Fředkupní pnávo

5.tr. Touto smlouvotl srnluvní strany zároveň zšizwjí přeďkupmí právo.jako věoné právo
ve prospěch předkupníka 1\4ěsta Bílovec, IČ :0a297755 - ma dohu l0 (ďesíti) Beť ode ďme
vklaalu do katastnu nremovitostí [<pozemku panc" č" 267216, vt<. ú" tsílovec _ mrěsto,
nejdéle však do zastavění tohoto pozenrku řádně povolenou, eventuálně ohlášenou stavbou
ve vlastnictví kupujícího, přičemŽ rozhodu.jícím dnern pro zánik věcného práva zastavěním
pozemku bude den nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí ke stavbě rodinného
domu, řadového domu, nebo bytového domu, případně u stavby nepodléhající kolaudaci"
den prokazateiného písernného aznámení skutečnosti zastavění pozemku oprávněnému
z věcného práva

5.2. Uvedenýrn u.jednáním vzniká kuptijícírnu povinllost nabídnout nemovítostí ke koupi'
pokud by je chtěli převést třetí osobě' Kupující jsou povinni nabídnout při realizaci
předkupního práva nemovitosti nebo nemovitost prodávajícírÍ\u za kupní ccnu, která
nebude vyšší, neŽ za kterou ji od nělro nabyli'

5'3. Kupující, jako povinný z věcného práva, toto věoné právo přijímá a s tímto souhlasí.
Předkupní právo ve prospěch Města Bílovec se sjednává jako právo věcné, tedy s právními
účinky i pro právní nástupce kupujícího.

Článek Vtr'
Ostatní ujednání

6.l. Smluvní strany se dohodly, Že návrh na vklad do katastru nemovltostí podají až po úplnérn
zapiaeení kupní ceny Ve prospěch kupujících' Fotvrzení o zaplacení kuprrí ceny bude
prodávajícím předloŽeno spolu s návrhem na vklad. Smluvní strany se zavazují vzájemně
si poskytnout veškerou nu.tnou součinnost ryŽadovanou k provedení vkladu v1astnického
práva podle této smlour,y do katastru nemovitostí.



6'2" Návr}r na vklad vlastníekého práva bude podepsála prodáva.jícína a }<tlpujíe{nai současně
s podpisem této snrloilvy-. Foplatek nr.ltný k návrhu ná vklad *luo*o1 kuptljře;.

6'3 Srniuvní strany r,Tvinou veškeré úsilí ke splnění účelu této snrloury i závazujt se" pokud
to bude nufuré pocíie výzvy nebo rtlzhodnutí Katastráiního úřadul' doplnit rrebo změnit tuto
snrlouvu nebo uzavřít novotl stnlouvur, která naplní účel této sn"llouqr, do 7 dnů ode dne'
Í< y se o obsahu ryzry mebo rozlaodnutí Katastiátmiho úřadu dozvědBly. Toto tlstanoverrí
se vztahuje přiměřeně na návrh na vklad do ltatastru nemovitosrlí a přílňhy.

6'4' Do doby provedení vkladu vlastníetví poďxc této smlouly .jsou su'luo*i strany swýrní
projevy vůlc vázány azavazrají se bez souhlasu:l drelhé 

'iou*y 
nepřevést předmrětne

nemovitosti na třetí osobu, ani je.jakkoliv nezatíŽit neho nes^jecínat práva n< ní pno třetí
osobu.

Čtrámet< VtrI"
Závěrečmá ustanovemí

7 .l ' Záměr prodeje byl zveřejněn ve dncch 1 i ' 09" zaT - 29 ' a9. 2a23 anástredně sehváxen na
E. zasedaní Zastupitelstva nrěsta Bílovee dne Ia,.O2.2024, usneserrím č. Zy,4/215lE/2a24 a).
Fředkupní právo bylo sehválcno v rárrrci Fosttlpu při neajetkoprávrrích úkonech nrěsta
Bíiovec na g- zasedání dne 24.06.2arc zastupitelstva města Bílovee usnesením čís1o
usnesenírn ZMl 14619 l 1 5.

7'2' Smluvní strany shodně prohlašují, Že jsou způsobilé k právnírnu jednání, Že si smlouvu
před jejírn podpisern přečetly, rozurní .jí a s jejírn obsah"* ,"ď}il*sí, a Že ji uzavírají
svobodně a věůně" Na důkaz výše uvedeného připojují smluvní stralry své vlastnoruční
podpisy.

7 3 Tato smlouva je sepsána ve 3 r,yhotoveních s platností originálu.
7 '4' Tato kupní srnlouva nabývá účinnosti zápisern zveřejnĚrrírn do registru srnluv, které

provede prodávající.

V Bílovci dne 28. a2.2024 V Bílovci dne: /,'a fuzrl

/{ eu",,v._-ť---
Martin Holub Fetr Beinhauer
starosta města

t}r'-'ť-*j\
Město tsí]ovec

S1czská nárriěstj 1
'74 j a1IJítovec 10

Anna Beirahauerová



,//'\ '/
,/ 

- lgBi/1

ts34/5

1144

Seznam souřadníc (s_,'!sK)
Číslo bodu Souřadnice pro zápis do KN

Y x Kód kv. Poznámka

s
?672t1

^úr\pz,rqY:,'
//

1918

O-

ts19

Y
\a
(9\
t\

BÍlovec 6-4/3a

?97 7/1
^.,Al3ALI J

BÍlovec 6-4/41

2651/4

4Q47 /)

L7-3 491_286.04
I"t-4 491289.68

599-11,3 49t289.87
9L26-42 491.251.91'J. 49tZ8L.L9

2 49L284.46
3 49t2'78 ."t 0
4 49L2'7 6 .04
5 491264.05
6 491285.0"1
7 491.239.36

r.109153.65
L109748.L2
1,109145.51
Lt09t67 .32
Lr-09160.88
1109168 .71-
11"09172.07
L109L72.-rg
LL0971 2 . 60
1109155. L0
l-109170.56

roh budovy
roh budovy
sloupek plotu
sloupek plotu
zabet. žel. trubka
roh zídky
Iom zídky
lom zldky
konec zidky
průsečík
průsečík

3

3
3
3
?

3
3
3
1

?



vÝrcl.z DoSAvAoxÍHo a Novnno sTAvu ÚnarŮ KATAsTRU NnMovrrosrÍ
Dosavadní st lav Novl stav

oznáčeflí
pozemku

parc.

číďern

výměra
parceV

Druh
pozemku označení

pozemku
parc.

číslem

Výměra
parcely

Druh
pozemku Typ stavby

Zpťrs'
urcenr

ýměr

Porovnání se staYgm evldence právních vztahů

Způsob
využítí

Způsob
využití

Způsob
využltí

Díl přechází z pozemku
označeného v číslo listu

vlastnictví

Výměra dílu

ha m2 ha m2
katastru

nemoVitostí
dřÍvější poz'

evidenci ha m2
dílu

1934

267211

z

35

61

31

ostat.pL
ostatní

komunlktre

ostat.ol.
neplodná

půda

1934/3

193414

t934/5

2672/t

267216

I

t

33

z

46

03

11

79

03

ostat.pl.
ostatní

komunikace

ostat.pl.
ostatní

komunika$

ostat.pl,
ostatní

komunikae

ostat.pl.
neplodná

půda

oqtat.ol.
neplodná

půda

z

0

z

0

2

r934
267211

10001
10001

2
35

61
31

celá
celá

31 )2)

37 9Z
37 92 37 92

GEOMETRICKY PLAN
pro

rozdělení pozemků

Geometrický plán ověřil úředně opráw&ý zeměměfuIýinženýn sÍ€jnopis ověřil úředně opráměný zeměměřický inženýr:

]méno. oňimerri:
Ing. jiřt Bartoň

Jméno. příjmení:

/r? "ruirilyrr,,'í1
Čislo poloŽky seznamu úředně
opÍávněnýchz€měměřickýchinženýru: 96611995

Čislo položlry seznamu uŤedně
opráněnýcbzeměméřickýchlnŽenýru,',"? ;i, ftr''

Dne: 16.10'2020 Čnb: t90/2020 Dne' |r :r 2/' sl^ Čiďo.:+/ 
"n 

),':lt LVLL ![1t

NáleŽitosfuri a přesnosť odpovÍdá právním předpisůrn. Tento stejnopis odpol.idá geometrickému plánu v elektlonické
godobě uloŽenémrt V dokumentaci katastrálniho úřadu.

vyhotovÍtel: Silvie Součková
ostravská 363
Bílovec'743 0l
tČo: l: t 24 l|7

KataŠtrálui úř!d souhlasÍ s očíslovánlm parcel'

KÚ pro Moravskoslezský kraj
KP Nový JiČÍn
lng' František Vejda
PGP-1872/2020-804
2020.10.26 12:46 r33 CET

ověřeni stejnopisu geom.trického plánu v listinnó podobě.

Čislo plánu: 2236-13012020

okres Nový Jičírt

obec: Bílovec

Kat' území: Bílovec-město

Mapov1'list: DKM, BíIovec64132,4l
Do*vadnim ýlasbikům porenrků bylo posky'trruiz možnost seaámit s€ v
terénu s Prubďlm mwhowýcb norých hnoic, Lroré byly oaačeny
předepaqm zpwobem:

viz-seznam souřadnic


